lerarum virtutum ac miraculorlim ex-

cellentià piene conslabat et constai,

una cum beato adolescente Stanislao

Koslka eiusdem Societatis Iesu novitio,

sanctorum confessorum non pontificum

canoni adscribendum decrevimus et de-

finivimus
,

prout praesentium tenore

decernimus , definimus et adscribimus,

eumdemque per omnes christifideles

tamquam vere sanclum honorari man-
davimus et mandamus, statuentes ut in
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Ecclesia universali in eiiis honorem ae-

des sacrae el aitarla', in quibus incrn-

enlum sacrifìcium Deo ofleralur, construi,

et quotannis xi kalendas iuliae, quo die

migravi! ad Dominum, solemnia eius

natalitia ut sancii confessoris non pon-

tificis celebrali possint.

sawas oius § 6. Insuper eàdem auctoritate, omni-
r-xmias visiiin- , . .

iibus pec-uiiabus eh ds tiftdelibus vere poenitenUbii;
res ioilulKcimas , „ . ,

. ..
coDcesfii. et conlessis

,
qui eodem solenini die

natalilio ih memoriam B. Aloysii Gon-

zagae quotannis ad sacras eius exuvias,

quae in aede ad honorem B. Ignatii

confessoris Deo sacra adservantur, ve-

nerandas accesserint, annum et quadra-

genam; iis vero, qui in octavà eiusdem

Testi, quadiaginla dies de iniunctis seu

quomodolibet eis debitis poenitentiis

misericorditer in Domino relaxavimus

et relaxamus.

jn.iuitrontia
; 8 7. Postremo gratiis Deo actis, quod

plenaria iu die _, . ....
i.n can"ui»a- Lcclesiam suam insigni hoc novoque

luminari illustrare voluissel, cantata in

honorem Ss. Aloysii Gonzagae et Sta-

nislài Kòslkae solemni oratione, in ara

maxima sopra confessionem Prineipis

Apostolorurn sacrosanctum missae sa-

crificium celebravimusy cu ni eiusdem et

alterius confessoris commemoralione
,

omnibusque christifidelibus lune piae-

sentibus plenariam omnium peccatorum

indulgenliam concessimus.

,
GraiUrum 8 8. Decel ieitur, ut. prò tam pecu-

bari, magnoque beneficio etc

fmm tran- 8 9. Celerum quia difficile foret,
BUDiplOlum. . „

praesentes noslras lilteras etc .

§10. Nulli ergo omriino hominum li-

ceal liane paginam etc
3

-

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

InCainationis dominicae mdcCxxvi
,
p'ri-

, 1. Ut supra pag. 4':2 b solo nomine Aloysii

Gpnzagae, subrogato (R. t.). •

r

2 Reliqua omittimus, quia eadem pmnino

sunt verba ut supra pag. 462 6 (r. t.).

3 Ut supra pag. 462 b (r. t.).

Saoclio poe-

ti alia.

die kalendas ianuarias Vpontificatiis 'no-

stri anno ni.

Dat. die 31 decembris 1726, pontif. anno Hi.

gg EGO BENEDICTUS
CATIIOLICAE ECCI,ESIAE EPISCOPUS 8

. ;

CLX1I.

Promulgatili- canonhatio B. Stanislai

Koslkae Societalis Iesu inter Sanctos

comminerà li*

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Dum Chrisli voce compertum est, a

nemine lucernam accendi et poni eam

sub modio, sed super candelabri™, ut

luceat omnibus qui in domo sunt : nos,

Dei cultusin sanclis eius amplificandi

summe solliciti , hinc monemur, pium

et iustum esse, ut quos Deus stola glo-

riae indutos ob merita sanctilalis co-

ronai in caelis , eosdem nos quoque

publicae venerationis praeconio in ter-

ris laudantes, ipsum Deum in iis glori-

ficemus, cuius magnitudinem in gestis

sanctorum coruscare certissimi™ est.

Hos inler fulsit beatae memoriae ado-

lescens Stanislaus KòsLka, christiahis

virlutibus 'riiagnisque miraculis clarus
,

quae, ad S. R. E. canonicas regulas ma-

turo Consilio comprobata, nos induxe-

riint, ut hac die, in honorem anleces-

soris nostri Silvestri confessoris atque

ponlificis Deo sacra, eum sanctorum

confessorum fastis adseriberemus.

§ \. Stanislaus in avito oppido Ma-

soviae ducatus regni Polonici medio

saeculo Ghristi domini decimosexto ex

1- Alale ed. Main. legi{ quarto idus. decembris,

et male eliam-ad.marg. legit 27 decemby^s (R.,T,).

2 Eadem forma sigilli et subscripiiones se-

quuntur ut supra pag. 462 b (R tI).
1;

3 Vide consiitutionem praecedentem.

Exordinm ex
eo quod Doi
cullus in san-
ctis eius ampli-
Qcelur.

Beali Slanislai

ortus, InsLUiitio

et magnai um
virtulum prati-

stanila.
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senatoria familià natus, Yiennam Augu-

slam in seminario Societalis Iesu libera-

libus disciplinis imbuendus profectus

esl. Prae mullis virtutibus, quibus excel-

luit, illibatum morum candorem tam

sancle servavi l, ut si quem minus hone-

sle loquentem .indirei, veluti exaniniis

slatina concideret. Ob rerum et tempo-

rum vices soluto seminario Viennensi,

Stanislaus, post annuiti inde egressus, in

tenera aetate magnae virlulis, christiano

more exercendae , occasionem offendit.

Ilospes enim in cuius aedes cum fruire

migrare coactus est, lutheranà haeresi

infectus, niminsque fratris rigor, inno-

eentissimi adolescentis animum non mo-

dica perturbatane impleverunt. Sed in-

vida Slanislai virtus nunquam succubuit,

imam dnmtaxat aerumnarum omnium
durissimam ralus, quod, in domo a reclà

fide aliena graviter decumbens, sanctis-

simo Eucharistiae sacramento retici non

posset. Divino lamen prodigio per cae-